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Pandemia jeszcze się nie skończyła mimo
wynalezienia szczepionek

Ostatnie postępy w zakresie szczepionek przeciwko Covid-19 są pozytywne, ale Światowa
Organizacja Zdrowia (WHO) obawia się, że doprowadziło to do coraz większego przekonania,
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że pandemia dobiegła końca - ostrzegł w piątek dyrektor generalny tej organizacji Tedros
Ghebreyesus.

"Postęp w zakresie szczepionek daje nam siłę i możemy teraz zacząć widzieć światło na końcu tunelu.
Jednak WHO obawia się, że istnieje coraz większe przekonanie, że pandemia Covid-19 się skończyła”
- powiedział.

Dodał, że pandemia ma jeszcze długą drogę do przebycia i że decyzje podjęte przez obywateli i rządy
określą jej przebieg w krótkim okresie i to, kiedy ostatecznie się zakończy.

"Wiemy, że to był ciężki rok i ludzie są zmęczeni, ale w szpitalach, które pracują na najwyższych
obrotach, sytuacja jest najtrudniejsza z możliwych" - powiedział.

"Prawda jest taka, że obecnie w wielu miejscach występuje bardzo wysoka transmisja wirusa
Covid-19, który wywiera ogromną presję na szpitale, oddziały intensywnej terapii i pracowników
służby zdrowia” - podkreślił.

Czołowy ekspert WHO ds. sytuacji kryzysowych Mike Ryan ostrzegł w piątek, że pojawienie się kilku
skutecznych szczepionek przeciwko Covid-19 i towarzyszący temu optymizm nie może osłabić naszej
czujności, gdyż nie wyeliminują one wirusa.

"Szczepionki nie oznaczają zero Covid-19" - zapowiedział Ryan, wyjaśniając, że same szczepionki "nie
będą w stanie wykonać całej pracy".
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
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autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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